Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Казацкая средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 «29» августа  2023 года                                                                      № 139/ОД

О назначении ответственных
 за организацию профориентационной работы

      На основании Методических рекомендаций по реализации профессионального минимума в общеобразовательных организациях РФ, с целью формирования у учащихся осознанного профессионального самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и потребностям общества в кадрах, ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.Назначить Мишукову Н.И., заместителя директора школы ответственной за  профориентационную работу в школе.
       2.Заместителю директора Мишуковой Н.И.:
       2.1.Разработать  план профориентационной работы на 2023-2024 учебный год в соответствии с уровнем профминимума;
       2.2. Обеспечить реализацию мероприятий профминимума для обучающихся 6-11 классов в соответствии с разработанным планом и уровнем профминимума с 1.09.2023г.
       3. Назначить ответственными за организацию профессиональной работы следующих специалистов:
            Шестакову Н.Л., классного руководителя 6 касса
            Коротких О.П., классного руководителя 7 класса
            Криушину С.Н. классного руководителя 8 класса
            Чемрову Н.Г., классного руководителя 9 класса
            Журкину О.А., классного руководителя 10 класса
            Башкатову Г.Н., классного руководителя 11 класса
            Горяинову Н.Н., педагога-психолога школы
     4. Специалистам, ответственным за организацию профессиональной работы приступить к реализации плана работы школы.
   5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы_____________ В.П. Максимов
С приказом ознакомлены:
			Ф.И.О.
	Подпись

	Мишукова Н.И.

	Башкатова Г.Н.

	Журкина О.А.

	Коротких О.П.

	Криушина С.Н.

	Чемрова Н.Г.

	Шестакова Н.Л.

	Горяинова Н.Н.